Негосударственное образовательное частное учреждение дополнительного образования

«Лингвистический центр «МЕРИДИАН»

ОГРН 1046605205492 ИНН/КПП 6674140421/667401001

Юр./факт. адрес: 620010, г. Екатеринбург, ул. Профсоюзная, д. 43, офис 312

г. Екатеринбург «28» августа 2023 года

Приказ № 35

О стоимости обучения в НОЧУ ДО «Лингвистический центр «МЕРИДИАН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующую стоимость оказания платных образовательных услуг в НОЧУ ДО

«Лингвистический центр «МЕРИДИАН» на 2023–2024 учебный год, продолжительностью

с 1 сентября 2023 года по 31 мая 2024 года:

ценовая группа язык стоимость одного

академического часа в рублях

(40 минут)

групповые занятия (взрослые) английский 400

групповые занятия

(школьники 7–12 лет)

английский 330

групповые занятия

(уровни А1+, А2)

английский 310

групповые занятия

(школьники, уровни В1, В1+, В2, В2+)

английский 370

групповые занятия (дошкольники) английский 400 (академический час = 25 минут)

занятия в минигруппах

(школьники 7–12 лет)

английский 600

занятия в минигруппах

(подготовка к ОГЭ, ЕГЭ

по английскому языку)

английский 800

индивидуальное обучение английский от 1200

Директор НОЧУДО

«Лингвистический центр

«МЕРИДИАН»

В.П. Вожагова